
2024年3月吉日

ご家族の皆様へ
有限会社渡辺動物病院

代表取締役社長　渡辺太郎

価格改定のお知らせ

　拝啓　時下ますますご清祥のこととお慶び申し上げます。平素は格別のお引き立てを賜り、誠にあり
がとうございます。

　我々は長年にわたり、質の高い伴侶動物医療サービスの提供に努めて参りました。

しかしながら、近年の電気料金の高騰、医療材料および消耗品の価格上昇、労働市場の変動といった

経済環境の変化に直面し、長年にわたる価格維持のもと、全てのコスト増を内部で吸収し続けることが

困難な状況となりました。

　このような背景を受け、質の高い伴侶動物医療サービスを持続的に提供し続けるため、

2024年5月1日から一部のサービス料金に改定を行うこととなりました。
この改定は、伴侶動物医療サービスの維持及び向上を目的としており、皆様には何卒ご理解いただき

たく存じます。

　大変心苦しいお願いではございますが、ご理解とご協力を賜りますよう、何卒よろしくお願い申し上げ

ます。

スタッフ一同、技術向上への努力を重ね、皆様にさらにご満足いただけるサービスの提供に励んで参り

ます。

敬具


